Lenin

**Kapitalizm a praca
kobiet**

**Studenckie Koło Filozofii Marksistowskiej (Uniwersytet Warszawski)
WARSZAWA 2006**

Tekst Włodzimierz I. Lenina „Kapitalizm a praca kobiet” został napisany 27 kwietnia (10 maja) 1913 r., a po raz pierwszy opublikowany w gazecie „Prawda” nr 102 z 5 maja 1913 r.

Podstawa niniejszego wydania: Włodzimierz Lenin, „Dzieła wszystkie”, tom 23, wyd. Książka i Wiedza, Warszawa 1987.

Dzisiejsze społeczeństwo kapitalistyczne kryje w sobie mnóstwo takich wypadków nędzy i ucisku, które nie od razu rzucają się w oczy.